REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Bordi i Administrimit

Nr. /235 Prot Shkodér, mé &/ . ¥ 2025
VENDIM

Nr. /70 daté_ o/ o¢ 2025

«MBI NDRYSHIMIN E DESTINACIONIT TE TE ARDHURAVE”

N& zbatim t& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet €
arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, Ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 ”Pér menaxhimin
e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipéris¢”(i ndryshuar), Ligjit nr. 115/2024 "Pér
buxhetin e vitit 2025”7, VKM nr. 75, datg 12.02.2018 “Pér miratimin e modelit t& financimit t&
institucioneve publike t& arsimit t& lart€ dhe kérkimit shkencor”, udhézimit nr. 9, dat& 20.3.2018
“Pér procedurat standarde t& zbatimit t& buxhetit, Udhézimit t& P&érbashkét nr. 20, daté 20.9.2019
«pgr skemén dhe zbatimin e modelit t& financimit t& institucioneve publike t& arsimit t& larté dhe
kérkimin shkencor, bazuar né shkresen e Administratorit nr1306prot dat£28.03.2025,Bordi i
Administrimit me vendim qarkullues te dates 01.04.2025

Vendosi

1. Miratimin e ndryshimit t& destinacionit t& t¢ ardhurave t& trashéguara nga viti 2024 pér
vlerén 74,662,000 (shtatédhjetekatérmilionéegjashtéqindegjashtédhjetedymijé lek&) leke
nga Investime (231) tek paga (600) sipas detajimit n& vijim:

Destinacioni i té ardhurave té trashéguara | Vlera
Shtohet 600[ 74,662,000
Pakésohet 231 74,662,000

2. I pércillet Administratorit pér zbatim
3. Ky vendim hyn né fuqi menjéhere.

KRYETAR I BORDIT TE ADMINISTRIMIT
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